Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

PORTARIA Nº 107/2025-L
De 16/06/2025

Dispõe sobre a substituição de membro
designado na Comissão Processante instituída
pela Portaria nº 32/2025-L.

JULIO ANTONIO MARIANO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Ângelo Augusto
Assunção Damasceno Ório para exercer a função de Secretário da Comissão
Processante, encarregada da apuração de possível conduta incompatível com
o exercício da vereança por Rogério Jean da Silva, instituída pela Portaria nº
32/2025-L, de 06 de fevereiro de 2025, em substituição a senhora Letícia
Carvalho Dell Agnolo durante o período de suas férias, de 24 de junho a 3 de
julho de 2025.

Art. 2º Mantêm-se inalteradas as demais
disposições constantes na referida Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 16 de junho de 2025.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporJulioAntônioMariano985.816.868-34em16/06/202517:08:30

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo0330-T18R-P034-7P0Y